Государственное профессиональное образовательное учреждение
Ярославской области

Ярославский градостроительный колледж

ПРИКАЗ

«16» августа 2024 г. № 01/03- 740
г. Ярославль

о зачислении 2024 года

На основании решения приемной комиссии от 16.08.2024г., протокол № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность
40.02.04 Юриспруденция на базе основного общего образования (9 классов) для обучения по
очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования за счет средств бюджета следующих
поступающих (Приложение 1).

2. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность
40.02.04 Юриспруденция на базе основного общего образования (9 классов) для обучения по
очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих
поступающих (Приложение 2).

3. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность
40.02.04 Юриспруденция на базе среднего общего образования (И классов) для обучения по
очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих
поступающих (Приложение 3).

4. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность
43.02.16 Туризм и гостеприимство на базе основного общего образования (9 классов) для
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования за счет средств
бюджета следующих поступающих (Приложение 4).

5. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность
43.02.16 Туризм и гостеприимство на базе основного общего образования (9 классов) для
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования за счет средств
Заказчика следующих поступающих (Приложение 5).

6. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность
43.02.16 Туризм и гостеприимство на базе среднего общего образования (11 классов) для
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования за счет средств
Заказчика следующих поступающих (Приложение 6).

7. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе основного общего
образования (9 классов) для обучения по очной форме на основе договора об образовании на
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет
средств бюджета следующих поступающих (Приложение 7).

8. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе основного общего
образования (9 классов) для обучения по очной форме на основе договора об образовании на
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет
средств Заказчика следующих поступающих (Приложение 8).

9. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе среднего общего
образования (11 классов) для обучения по очной форме на основе договора об образовании на
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет
средств Заказчика следующих поступающих (Приложение 9).

10. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность
08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений на базе основного общего
образования (9 классов) для обучения по очной форме на основе договора об образовании на
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет
средств бюджета следующих поступающих (Приложение 10).

11. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность
08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений на базе основного общего
образования (9 классов) для обучения по очной форме на основе договора об образовании на
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет
средств Заказчика следующих поступающих (Приложение 11).

12. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность
08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений на базе среднего общего
образования (11 классов) для обучения по очной форме на основе договора об образовании на
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет
средств бюджета следующих поступающих (Приложение 12).

13. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность
08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений на базе среднего общего
образования (11 классов) для обучения по очной форме на основе договора об образовании на
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет
средств Заказчика следующих поступающих (Приложение 13).

14. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность
09.02.07 Информационные системы и программирование на базе основного общего
образования (9 классов) для обучения по очной форме на основе договора об образовании на
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет
средств бюджета следующих поступающих (Приложение 14).

15. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность
09.02.07 Информационные системы и программирование на базе основного общего
образования (9 классов) для обучения по очной форме на основе договора об образовании на
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет
средств Заказчика следующих поступающих (Приложение 15).

16. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность
09.02.07 Информационные системы и программирование (Профессионалитет) на базе
основного общего образования (9 классов) для обучения по очной форме на основе договора

об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет средств бюджета следующих поступающих (Приложение 16).

17. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность
09.02.07 Информационные системы и программирование (Профессионалитет) на базе
основного общего образования (9 классов) для обучения по очной форме на основе договора
об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет средств Заказчика следующих поступающих (Приложение 17).

18. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность
09.02.07 Информационные системы и программирование на базе среднего общего
образования (11 классов) для обучения по очной форме на основе договора об образовании на
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет
средств Заказчика следующих поступающих (Приложение 18).

19. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность
10.02.05 Обеспечение информационной безопасности автоматизированных систем на базе
основного общего образования (9 классов) для обучения по очной форме на основе договора
об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет средств бюджета следующих поступающих (Приложение 19).

20. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность
10.02.05 Обеспечение информационной безопасности автоматизированных систем на базе
основного общего образования (9 классов) для обучения по очной форме на основе договора
об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет средств Заказчика следующих поступающих (Приложение 20).

21. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность
10.02.05 Обеспечение информационной безопасности автоматизированных систем на базе
среднего общего образования (11 классов) для обучения по очной форме на основе договора
об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет средств Заказчика следующих поступающих (Приложение 21).

22. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность
09.02.06 Сетевое и системное администрирование на базе основного общего образования
(9 классов) для обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования за счет средств
бюджета следующих поступающих (Приложение 22).

23. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность
09.02.06 Сетевое и системное администрирование на базе основного общего образования
(9 классов) для обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования за счет средств
Заказчика следующих поступающих (Приложение 23).

24. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность
21.02.19 Землеустройство на базе основного общего образования (9 классов) для обучения по
очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования за счет средств бюджета следующих
поступающих (Приложение 24).

25. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность
21.02.19 Землеустройство на базе основного общего образования (9 классов) для обучения по
очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих
поступающих (Приложение 25).

26. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность
21.02.19 Землеустройство на базе среднего общего образования (11 классов) для обучения по
очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих
поступающих (Приложение 26).

27. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на профессию 23.01.17
Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей на базе основного общего образования
(9 классов) для обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования за счет средств
бюджета следующих поступающих (Приложение 27).

28. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на профессию 23.01.17
Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей на базе основного общего образования
(9 классов) для обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования за счет средств
Заказчика следующих поступающих (Приложение 28)

29. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на профессию 08.01.28
Мастер отделочных строительных и декоративных работ на базе среднего общего
образования (11 классов) для обучения по очной форме на основе договора об образовании на
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет
средств бюджета следующих поступающих (Приложение 29).

30. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность
13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое оборудование на базе основного общего
образования (9 классов) для обучения по очной форме на основе договора об образовании на
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет
средств бюджета следующих поступающих (Приложение 30).

31. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность
08.02.14 Эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома на базе основного общего
образования (9 классов) для обучения по очной форме на основе договора об образовании на
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет
средств бюджета следующих поступающих (Приложение 31).

32. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность
08.02.14 Эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома на базе среднего общего
образования (11 классов) для обучения по очной форме на основе договора об образовании на
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет
средств Заказчика следующих поступающих (Приложение 32).

33. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность
08.02.13 Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств,
кондиционирования воздуха и вентиляции на базе основного общего образования
(9 классов) для обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования за счет средств
бюджета следующих поступающих (Приложение 33).

34. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность
08.02.13 Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств,
кондиционирования воздуха и вентиляции на базе основного общего образования
(9 классов) для обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования за счет средств
Заказчика следующих поступающих (Приложение 34).

Директор колледжа

Рассылка: К
Бух.
ОПиКР
СО
ОЭП
ОИТ
ММО
Библ.
ЦРК
Раеву И.В.

М.Л. Зуева